chanes' in Stansted', et quam Gerardus Thalebot tenuit de ballio regis

faciat habere eidem Gerardo blada sua que seminari fecit in eadem
terra anno etc. xx. Teste rege apud Ottinton', xxvij. die Julii.

Pro Waltero de Mxcegros.—Walterus de Mucegros habet litteras

regis directas justiciariis ad custodiam Judeorum assignatis de terris

ipsius Walteris extendendis in Manyton', Rother, Badeh' et Mercley

et de rationabile fine et rationabilibus termniis habendis etc. it aquod

interim cessent usure. Teste rege ut siipra.

Pro Roberto Passelewe.—Mandatum est vicecomiti Essex' quod de

manerio de Mois' quod fuit Willelmi filii Johannis et cujus custodiam

comitissa Essex' vendidit Roberto Passelewe post divortium celebratum

inter Rogerum de Auntes' et ipsam comitissam , et de quo idem

* 'Memininus,' MS.
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[ill. 7.] Rogerns ipsum Robertum disseisivit occasione seisine quam rex ei

fieri precepit de terris quas ipsa comitissa habuit in manu sua

eidem Roberto cum omnibus catallis que in eo inventa fuerunt

plenam seisinam habere faciat. Teste rege ut supra.

De capreolis datis.—Mandatum est Ricardo de Wrotham quod in

foresta de Porestok' faciat habere Thome de Gorges duos capreolos

de dono regis. Teste rege apud Wudest', xxvij. die Julii.

De quercidms (fad's.—Mandatum est Johanni de Nevill', justiciario

foreste, quod in foresta de Wauberg' faciat habere Nicholao de

Quatremares quinque quercus ad maeremium, de dono regis. Teste

rege apud Wudestok', xxviij. die Julii.

Essex. De iiialejacturihiis foreste.—Mandatum est constabulario

Colecestr' quod prisones quos Ricardus de Muntfichet cepit in foresta

regis et adhuc capiet et quos ei liberabit quia idem Ricardus carcerem

non habet ab ipso recipiat et salvo custodiri faciat donee rex aliud

inde preceperit. Teste rege apiid Wudestok', xxix. die Julii.

Pro Willclmo Cliainpen.—Mandatum est vicecomiti Ebor' quod

faciat habere Willelmo Champen' catalla sua que Rogerus Wastehos'

cepit et mjuste detinet in terra que fuit ipsius Willelmi in

Scardeburc ea occasione quod rex precepit seisinam fieri predicto

Rogero de terra predicta. Teste rege apud Wudestok', xxx. die

Julii.

De perdonatione.—Rex perdonavit Johanni de Bello Campo decern

marcas et decem solidos de prestito ei facto in warderoba regis

apud Hereford'. Et mandatum est baronibus de Scaccario quod

ipsum Johannem inde quietum esse faciant. Teste ut supra.

Et mandatum est vicecomiti — quod ipsum inde quietum esse